
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC
Adresa: Rr.”Islam Dani”, L.5, Pogradec Tel & Fax + 35553822614 E-Mail: spitalipg@hotmail.com

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec, Desareta Nako

Adresa Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec

Tel/Fax 08322 2614, 0693763090

E-mail Spitalipg@hotmail.com, desaranako@gmail.com

Faqja e Internetit ww.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirmbatje te autoambulancave ne
pronesi te Drejtorise te Sherbimit Spitalor Pogradec”-mareveshje kuader me nje opertor
ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64725-04-24-2018
5. Fondi limit: Fondi limit*i marieveshjes kuader (ne total per te gjitha njesite e sherbimit)
eshte 7 684 856 LEKE PA TVSH. ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura
per njesi per cdo sherbim) referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr. 6, date 16.01.2018 ”Per
perdorimin e marreveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike" te Agjencise se
Prokurimit Publik.

VIera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate marreveshjes kuader eshte: 2 166
667 (dymilionenjeqindegjashtedhjetegjashtemijegjashteqindegjashtedhjeteshtate) leke
pa TVSH ose 2 600 000 (dymilionegjjashteqindemije) leke me TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nenshkrimit te mareveshjes kuader.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 07.05.2018 ora
12:00 ne faqen zyrtare te app-se www.app.gov.al
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 07.05.2018 ora
12:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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Erion Thëngjilli


